
Datum podáníTyp     Požadovaná dotace Celkem za   Dotace Návrh rozděl. Návrh rozděl.
žádosti žadatele Organizace Název akce Popis akce        část I.       část II. organizaci    v r. 2018 část I. část II. 
11.4.2019 PO Český rybářský svaz Přátelská posezení o 4 letních sobotách na Hradišti s tancem se skupinou Lazarband, rybářské občerstvení 16 000 2 000

Rybářský kroužek příspěvek na pomůcky, které dětem zůstanou 9 000 3 000
Dětské rybářské závody 25.5.2019 oblíbená tradiční akce pro děti z Blovic a okolí 15 000 40 000 36 383 4 000

11.4.2019 FO Josef Šula Setkání pamětníků se skupinou Eges 6.4.2019  v LD Blovice 7 000 7 000 0 7 000
11.4.2019 FO Zdeňka Palacká-Klub seniorů Blovice DPS Květnové posezení,zpívání koled,vánoční besídka,vyrábění dárků akce v květnu a v prosinci 5 000 5 000 1167 2 000
11.4.2019 PO Sportovní klub Judo DDM Blovice Startovné na soutěžích a turnajích,náklady na dopravu,repre každá soboa či neděle po celý rok (mimo letních prázdnin) 50 000 50 000 13833 40 000
16.4.2019 PO SDH Blovice Hasiči dětem dětský den 31.8.2019 v Cecimě u rybníka-soutěže,skákací hrad,tombola,jízda na člunu 7 000 5 500

Soutěž mladých hasičů 25. ročník hasič. Soutěže pro mladé hasiče z okr. PJ, 12.10.2019 v Sokolovně 7 000 4 000
Pořádání májky zajištění občerstvení a zábavy pro čelny jako forma poděkování za jejich činnost 7 000 0
Podpora soutěžního družstva ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel, startovné pro družstvo, občerstvení 7 000 0
Provoz Škoda 154 (Máňa) a stříkačky Stratílek zajištění provozuschopnosti, která reprezentuje město Blovice a SDH Blovice 7 000 5 000
Soustředění mladých hasičů na Hracholuské přehradě 4denní pobyt na Hracholuskách,tréninky,skládní zkoušky odbornost zdravotníka 7 000 4 000
Návštěva hasičů z Triptisu každoroční setkání,zajištění ubytování,stravování,výlety,dary, 22. - 22.9.2019 Blovice 7 000 4 000
Ukliďme Česko 5.ročník úklid. Akce, uklizen park Cecima,kolem rybníka,Cihelna 3 500 0
Vánoční besídka odpoledne plné her,disko,zdobení vánočního stromečku,občerstvení,přespání 7 000 4 000
333 Stratílkovských stříkaček a Sodomkovo Vysoké Mýto výstava, doprava techniky do Vys.Mýta,repre Blovic 7 000 4 000
Dovybavení klubovny mladých hasičů obnova dresů,stejnokrojů,provozní výdaje spolku, nákup botníku 50 000 116 500 22998 15 000

17.4.2019 PO Český svaz žen Světluškový večer lampionový průvod městem, 25.10.2019 10 000 6 000
Návštěva divatel pro naše členky během roku podle nabídky 25 000 5 000
4x výlet pro seniorky po naší vlasti duben, květen, září, říjen 25 000 5 000
Historická procházka s odborným výkladem zakončená v muzeu 19.6.2019, pro členky-seniorky 5 000 65 000 18917 3 000

26.4.2019 PO Český svaz chovatelů Zakoupení čestných cen na výstavu chovatelů zakoupení čestných cen na výstavu, 8.-10.11.2019 4 000 4 000
Dětský den pro MŠ MŠ Blovice, Zdemyslice, Seč, Chocenice, červen 2019 4 000 4 000
Výstava chovatelů Blovice 2019 pá zdarma pro MŠ a ZŠ, sobota-neděle výstava, 8.-10.11.2019 7 000 4 000
Oprava fasády boční část klubovny chovatelů 7 000 22 000 9632 0

26.4.2019 FO Mgr. Ivana Horová Druhý sraz rodáků Štítova kulturní program-hudba,suvenýry pro rodáky,občerstvení, 15.6.2019 7 000 7 000 0 7 000
29.4.2019 PO Český svaz včelařů Celoroční zoufalý boj proti neonikotinoidům tyto jedy(přes zákaz používání v EU) při aplikaci na řepku zabíjí včelstva,tlumení roztoče 22 000 22 000 5333 18 000
29.4.2019 FO Miluše Plechatá Zimní bludníček, Bludníček Celostátní turistické pochody,zabezpečení startu,cíle,kontrol,dárky pro děti,tiskoviny 7 000 7 000 1667 5 000
30.4.2019 PO J a J Motorsport Účast na ČMPR Závody po celé ČR, repre města,historik Škoda 120S Rallye 50 000 50 000 5333 4 000
30.4.2019 PO Sdružení rodičů a přátel DDM Blovice VC a přebory karate pro žáky a dorost účast dětí na závodech, leden - listopad 2019 4 000 3 000

Vánoční turnaj v judu 14.12.2019,každoročně konaný turnaj v judu pro děti 5 000 3 000
Čarovný les v zahradách zámku Hradiště Večerní procházka s plněním úkolů pro děti, lampionky, malé občerstvení, 11/2019 5 000 3 000
Branný den pro děti plnění úkolů v terénu, trasa z Blovic do Kamenska, ceny, pečení buřtů, 9/2019 5 000 3 000
Krajkářská soutěž o nejhezčí vánoční ozdobu pro členy kroužku paličkování, nákup cen 3 000 3 000
Vánoční výtvarná soutěž pro děti všech blovických škol, nákup cen 7 000 29 000 12367 3 000

29.4.2019 PO SK Inter Blovice Dúša Kap 2019 6. závod seriálu Talent Cup, pro děti 3-14 let, 10.8.2019 bikepark Cecima 7 000 3 000
Pořádání závodu horských kol Závod zaměřený na výběr talentů pro oddíl cyklistiky, oblíbená akce pro děti, 15.6.2019 7 000 3 000
Pořádání závodu MTB biatlon 6. závod seriálu MTB Biatlon 2019-oblíbený závod se střelbou pro děti i dospělé,11.8.19 7 000 3 000
Dětské soustředění zaměření na jízdu na horských kolech v těžším terénu na trati SP horských kol - každoroční akce, částečné pokrytí ubytování 7 000 3 000
Podpora cyklistické sezony 2019 startovné,pořízení cykl. Dresů,komponenty horských kol,pronájem tělocvičny na zimu 50 000 20 000
Pokračování v budování a údržbě bikeparku Cecima překážky,prvky venkovní posilovny,pojištění,akce na kole do přírody,oprava krytu tras 62 000 25 000

oddíl hokejbalu Účast družstev v celoročních soutěžích hokejbalu nákup výzbroje a výstroje,tréninkové pomůcky,školení trenérů, poplatky 50 000 15 000
Uspořádání turnaje v hokejbalu podzim 2019, zajištění pohárů a medailí pro týmy,odměny pro rozhodčí a občerstvení 7 000 3 000
Uspořádání turnaje v hokejbalu 31.8.2019, zajištění pohárů a medialí pro týmy, odměny pro rozhodčí a občerstvení 7 000 204 000 33369 3 000

2.5.2019 PO Spolek přátel Hradišťského Újezda Podpora kulturního žití občanů Snaha navrátit kulturní život do obce, zlepšit mezilidské vztahy občanů 50 000 50 000 0 4 000
2.5.2019 PO SK Vodní sporty Blovice Podpora družstva mládeže při přípravě a účasti na soutěžích rok 2019 30 000 15 000

Dokončení lezecké stěny zbývá dokončit odborné svářečské a zámečnické práce, zhotovení beton.základu 50 000 80 000 16667 20 000
2.5.2019 PO Doupě Divadlo v Doupěti Realizace 2 divadelních představení pro děti předškolní a mladšího školního věku 7 000 0

Podpora Doupěte Celoroční program s různým zaměřením pro děti, nájemné 50 000 57 000 5833 39 000
2.5.2019 FO Pavel Milota Setkání sousedů,využití předzahrádek,společné výlety 20.4., 27.8., 28.9., 21.12. , udržování zeleně na předzahrádkách 10 000 10 000 0 0
2.5.2019 PO Českomoravská myslivecká jednota Chovatelská přehlídka trojefí ulovených v roce 2018 na území 27.4.-3.5.2019 v KD Losiná 5 000 5 000 1417 2 000
3.5.2019 PO Český zahrádkářský svaz Mladý zahrádkář vědomostní soutěž-zvyšování znalostí dětí 9.5.2019 v DDM Blovice 7 000 3 000

Zájezdy pro důchodce-členy ČZS Blovice zahrádkářská a společenská tematika 27.5.2019, 10/2019 6 000 3 000
Pořízení movitého majetku pro eko hospodaření se zdroji kompostér, nádrž na vodu,lavičky, koš na odpadky v prodejně přebytků 22 000 35 000 14417 15 000

3.5.2019 PO Hospic sv. Lazara Zdravotnický materiál a léky pro Hospic sv. Lazara zdrav. materiál, léky 15 000 15 000 0 0
2.5.2019 PO TJ Sokol Blovice              všestrannost Zdravotní cvičení seniorky cvičení 1x týdně, příspěvek na pronájem tělocvičny v ZŠ Blovice 4 000 0

Cvičení žactva a dorostu sport.gymnastika,atletika,hromadná a podiová vystoupení,příspěvek na pronájem těl. 14 000 6 000
Cykloturistika cyklistická vyjížďka a turistický pochod po okolí, pamětní listy,pohoštění 7 000 2 000
Sokolská akademie cvičenci předvedou, co se za celý rok naučili, příspěve na drobné občerstvení 2 000 2 000
Světová gymnastrada Dornbirn Rakousko, připravuje se 16 členů, účastnický poplatek činí 230 Euro/os. 7 000 7 000
Sportovní den pro děti 21.9.2019, testování zdatnosti, atletika 5 000 3 000
Turistický výlet pro seniorky 8/2019, poznávání krás Šumavy, příspěvek na autobusovou dopravu 6 000 2 000
Noc Sokoloven 28.9.2019 - cvičení pro žactvo,promítání,opékání buřtů,přespání,občerstvení,propagace 7 000 5 000
Historické kroje rozšíření sbírky historický krojů, zakoupení látky a doplňky ke krojům 20 000 18 500
Dopadová žíněnka zvýšení bezpečnosti a zlepšení podmínek cvičení gymnastiky 16 080 16 000
Gymnastický koberec zlepšení podmínek pro cvičení gymnastiky 14 254 0

                                              tenisový klub Celoroční náklady - vybavení, ceny, tréninky nákup vybení, cen do turnajů, vybavení pro údržbu kurtů, registrační a členské přísp. 50 000 15 000
                                              atletika, kopaná Atletický oddíl - štafetový běh Od Tater k Dunaji za oddíl se zúčastní se min. 2 štafety 5 000 2 000

Nákup atletického nářadí a pomůcek startovní bloky, stopky, kriketové míčky, překážky apod. 6 000 5 000
Turnaje a memoriály turnaj mladších přípravek, Memoriál L. Jílka, 18. ročník memoriálu J. Milforta 7 500 3 000
VII. Ročník běhu 17. listopadu přespolní běh s velkou tradicí, propagace města a Sokola, 17.11.2019 7 500 7 000
Dětský sportovní den pro ZŠ Blovice den plný sportování - 31.5.2019 5 000 5 000
II. Ročník charitativního běhu Blovicemi charitativní běh na podporu postižených dětí, letos pro S. Větrovcovou 3 500 3 500
Utkání bývalých hráčů Blovice-oddíl kopané 9/2019, v rámci oslav 130 let Sokola Blovice a 90 let oddílu kopané 5 000 2 000
Soustředění mladší a starší přípravky zvýšení tělesné zdatnosti, obratnosti, zkvalitnění přípravy, výchovan nových členů 7 500 199 334 69717 4 000

3.5.2019 PO SDH Hradišťská Lhotka Silvestrovský běh 2. ročník - ceny pro účastníky 2 000 1 000
Dřevěné brikety k vytápění místní klubovny při konání společenských akcí v zimních měsících 2 000 1 000
Antuka nákup antuky k doplnění povrchu hřiště v Hrad. Lhotce 7 000 6 000
Lampionový průvod občerstvení účastníků průvodu, 17.11.2019 1 000 0
Den dětské tvořivosti s vánoční tématikou nákup pomůcek, materiálu pro výrobu vánočních přáníček, občerstvení pro děti 1 000 1 000
Den dětské tvořivosti s velikonoční tématikou nákup pomůcek, materiálu pro výrobu velikonočních ozdob, občerstvení pro děti 1 000 1 000
Posezení hasičů při májce nákup občerstvení a výzdoby na májku 7 000 0
Hasičské cvičení v klasickém útoku a požárním sportu, nákup pohárů, cen, občerstvení pro účastníky 7 000 2 000
Nohejbalový turnaj SHD Hr. Lhotka by rád obnovil tradici nohejb. Turnajů na hřišti, nákup míčů,cen,pohárů 7 000 2 000
Dětská olympiáda na závěr prázdnin zakončená Bobříkem odvahy. Nákup cen,medailí,občerstvení,pokladu 7 000 2 000
Rozsvěcení vánočního stromku nákup výzdoby a drobného občerstvení pro účastníky 2 000 44 000 16367 1 000

3.5.2019 PO Jezdecký klub Úslavan Hubertova jízda 2019 v Blovicích přijíždí jezdci ze širokého okolí, 19.10.2019 14 000 14 000 6000 6 000
3.5.2019 FO Václav Hozman Stavba máje občerstvení   1 000 0

Příspěvek na činnost SDH Vlčice sekání hřiště,údržba vodní nádrže a okolí, olej,benzín do sekačky,příspěvek na výjezdy 3 500 4 500 5250 3 500
Celkem 483 500 654 834 1 138 334 296 667 200 000 300 000


